муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 34 с углубленным изучением отдельных предметов имени Е.А.

Зубчанинова» городского округа Самара
г. Самара ул. Изыскательская, д.28  тел/факс  931-27-36, e-mail: sivak@bk.ru

ПРИКАЗ

№    32/268-од      от   09.09.2021 г

«Об организации наставничества »

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Организовать наставничество в МБОУ Школа № 34 г.о. Самара в 2021-

2022 учебном году над вновь прибывшими педагогами (молодыми

специалистами)

2.  Назначить  педагогом - наставником над вновь прибывшим педагогом

(молодым специалистом) Глазатовой Ю.В., учителем истории, педагога

наставника Крамм А.Н., учителя истории, заместителя директора по НМР;

3. Назначить  педагогом - наставником над вновь прибывшим педагогом

(молодым специалистом)  Куликовой П.В., учителем  начальной школы,

педагога наставника Куликову Н.Г, учителя  начальной школы, заместителя

директора по УВР;

4. Назначить  педагогом - наставником над вновь прибывшим педагогом

(молодым специалистом)   Саргсян А.А. учителем  начальной школы,

педагога наставника Куликову Н.Г, учителя  начальной школы, заместителя

директора по УВР;

5. Назначить  педагогом - наставником над вновь прибывшим педагогом

(молодым специалистом)    Пантюхиным С.О. учителем   информатики,

педагога наставника Сорокину Л.А., учителя математики, заместителя

директора по УВР;

 6. Назначить  педагогом - наставником над вновь прибывшим педагогом

(молодым специалистом)     Архиповым Н.П. учителем физической

культуры, педагога наставника  Райко Н.Н. учителя  физической культуры;